
عدد الھواة 189

نتیجة السباقسباق كركوك المجمع
3471 عدد الحمام

احداثیة السباق

الملاحظات

 النسبةالمؤیة10%

وقت الانطلاق8:00:00 14/02/2018

سباق 710

+35 23 00.19 +44 26 13.44

المركز اسم الھاوي اسم الھاوي المدینة رقم النادي المرسل المرشح رقم الحجل وقت الطیران التصحیح المسافة معدل السرعة % FCI-AB

1 ABDALAH KAREM عبد الله كریم القبلة 0060 28 1 IQ-15-0006150 14/02/2018 16:09:59.0s 0d 8:09:59 630.948 1287.693 ,03 100,00

2 ABRAHEM AL HALAK ابراھیم الحلاق الجمھوریة -البصرة 0035 26 2 IQ-13-0293655 14/02/2018 16:04:53.2s 0d 8:04:53 623.764 1286.410 ,06 99,86

3 WLEED JASM KBLA ولید جاسم قبلة القبلة 0060 14 4 IQ-15-1069420H 14/02/2018 16:09:51.0s 0d 8:09:51 629.960 1286.026 ,09 99,71

4 FRAS KAZEM فراس كاظم البزوني دور الشرطة 0060 26 26 IQ-17-1065868 14/02/2018 16:06:35.0s 0d 8:06:35 625.312 1285.108 ,12 99,57

5 QUSAE WASME قصي وسمي حي الحسین 0060 18 13 IQ-16-1034430 14/02/2018 16:08:06.0s 0d 8:08:06 626.563 1283.678 ,14 99,42

6 ABO FIRAS HAKEMEA ابو فراس حكییة الحكیمیة -البصرة 0035 23 16 IQ-16-1023407 14/02/2018 16:06:18.2s 0d 8:06:18 623.874 1282.892 ,17 99,28

7 ABRAHEM AL HALAK ابراھیم الحلاق الجمھوریة -البصرة 0035 26 24 IQ-16-1014332H 14/02/2018 16:06:53.2s 0d 8:06:53 623.764 1281.126 ,20 99,14

8 RADA MNADL رضا مناضل الجمعیات البصرة 0035 21 4 IQ-17-1030949H 14/02/2018 16:09:01.2s 0d 8:09:01 625.959 1280.028 ,23 98,99

9 NAZAR HANON JASEM نزار ابو الكعك القبلة -البصرة 0035 34 21 IQ-17-1032265H 14/02/2018 16:13:09.2s 0d 8:13:09 630.764 1279.042 ,26 98,85

10 TAEAR MHAMED ثائر محمد ابو الخصیب -البصرة 0035 26 7 IQ-17-1041530H 14/02/2018 16:17:47.2s 0d 8:17:47 636.310 1278.277 ,29 98,70

11 BAQER YASSEIN باقر یاسین ابي الخصیب - البصرة 0076 12 10 IQ-17-1086140H 14/02/2018 16:18:20.0s 0d 8:18:20 636.799 1277.858 ,32 98,56

12 AHMAD MHMAD احمد محمد امن الداخلي -البصرة 0035 26 22 IQ-16-1076190 14/02/2018 16:11:48.2s 0d 8:11:48 628.204 1277.347 ,35 98,41

13 RAED HUSSEIN رائد حسین ابي الخصیب - البصرة 0076 26 22 IO-17-1086937H 14/02/2018 16:16:45.0s 0d 8:16:45 634.235 1276.769 ,37 98,27

14 FARAS ALSHAWE فراس الشاوي الحكیمیة -البصرة 0035 13 11 IQ-17-1010780H 14/02/2018 16:09:42.2s 0d 8:09:42 624.451 1275.163 ,40 98,13

15 HEDR SAFE حیدر صافي دور الشرطة 0060 26 21 IQ-17-1999157 14/02/2018 16:11:20.1s 0d 8:11:20 626.267 1274.622 ,43 97,98

16 AHMAD LAFTA الحكیمیة -البصرة احمد لفتة 0035 45 30 IQ-17-1070814H 14/02/2018 16:09:52.4s 0d 8:09:52 624.324 1274.460 ,46 97,84

17 SID HUSSEIN سید حسین البصرة--الفاو 0046 21 1 IQ-17-1092759H 14/02/2018 17:17:40.1s 0d 9:17:40 710.708 1274.427 ,49 97,69

18 ABO EUSAF ابو یوسف خور الخور -البصرة 0035 10 10 IQ-15-1007725H 14/02/2018 16:31:37.2s 0d 8:31:37 651.543 1273.490 ,52 97,55

19 RAED HUSSEIN رائد حسین ابي الخصیب - البصرة 0076 26 20 IO-17-1061079H 14/02/2018 16:18:04.0s 0d 8:18:04 634.235 1273.394 ,55 97,41

20 ABOD SBTE ABO SKER 0060 ابو صخیر عبود سبتي ابو صخیر 31 30 IQ-15-1037827H 14/02/2018 16:03:16.0s 0d 8:03:16 615.236 1273.078 ,58 97,26
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21 ABDALAH KAREM عبد الله كریم القبلة 0060 28 19 IQ-17-1031958 14/02/2018 16:15:37.0s 0d 8:15:37 630.948 1273.056 ,61 97,12

22 SAFA SAHA ساحة سعد -البصرة صفاء ساحة 0035 30 3 IQ-17-1075447H 14/02/2018 16:12:56.2s 0d 8:12:56 627.332 1272.641 ,63 96,97

23 AHMED ALKASSAB احمد القصاب ابي الخصیب - البصرة 0076 30 20 IQ-15-1086859H 14/02/2018 16:20:48.1s 0d 8:20:48 636.722 1271.407 ,66 96,83

24 ALI ALTIMARI علي التماري ابي الخصیب - البصرة 0076 42 16 IQ-15-1027601H 14/02/2018 16:24:15.0s 0d 8:24:15 640.644 1270.489 ,69 96,69

25 RAED HUSSEIN رائد حسین ابي الخصیب - البصرة 0076 26 24 IO-17-1099052 14/02/2018 16:20:02.0s 0d 8:20:02 634.235 1268.385 ,72 96,54

26 ALI ADAER KBLA علي دعیر قبلة 0060 القبلة 12 1 IQ-16-1071996H 14/02/2018 16:17:46.0s 0d 8:17:46 630.855 1267.371 ,75 96,40

27 ABO HASSAN ALEDANI ابو حسن العیداني ابي الخصیب - البصرة 0076 22 22 IQ-15-1065486 14/02/2018 16:19:37.8s 0d 8:19:37 633.096 1267.128 ,78 96,25

28 MOHAMMED ALKHABAZ محمد الخباز البصرة--الفاو 0046 17 11 IQ-16-1084626 14/02/2018 17:19:02.2s 0d 9:19:02 708.040 1266.537 ,81 96,11

29 MOHMED NJM محمد نجم الحیانیة 0060 8 3 IQ-16-1074258 14/02/2018 16:13:26.8s 0d 8:13:26 624.213 1265.007 ,84 95,97

30 GBAR ALI جبار علي البصرة--الفاو 0046 68 39 IQ-11-0295420H 14/02/2018 17:21:57.1s 0d 9:21:57 710.235 1263.872 ,86 95,82

31 KADEM AL HAJE كاظم الحجي حیانیھ 0060 56 43 IQ-17-1030414H 14/02/2018 16:16:24.0s 0d 8:16:24 626.870 1262.832 ,89 95,68

32 ESAM ABO-ABAES عصام ابو عباس موفقیة -البصرة 0035 15 5 IQ-17-1036516H 14/02/2018 16:14:18.1s 0d 8:14:18 624.076 1262.541 ,92 95,53

33 SID HUSSEIN سید حسین البصرة--الفاو 0046 21 6 IQ-17-1092771 14/02/2018 17:23:04.1s 0d 9:23:04 710.708 1262.205 ,95 95,39

34 ANWAR AL MAGDE انور الماجدي الحیانیة 0060 12 11 IQ-16-1706161H 14/02/2018 16:14:00.8s 0d 8:14:00 623.348 1261.805 ,98 95,24

35 SAAD MAHDE سعد مھدي الحیانیة -البصرة 0035 16 9 IN-17-1038404 14/02/2018 16:14:49.1s 0d 8:14:49 623.745 1260.552 1,01 95,10

36 BASHER الحیانیة -البصرة بشیر حیانیة 0035 24 16 IQ-17-1053297H 14/02/2018 16:17:53.2s 0d 8:17:53 625.022 1255.351 1,04 94,96

37 KADEM AL HAJE كاظم الحجي حیانیھ 0060 56 10 IQ-16-1017129 14/02/2018 16:19:30.0s 0d 8:19:30 626.870 1254.995 1,07 94,81

38 ALI ABO HSEEN AL BZZONE علي ابو حسین البزوني الحیانیة -البصرة 0035 10 6 IQ-17-1004682H 14/02/2018 16:17:45.1s 0d 8:17:45 624.207 1254.051 1,09 94,67

39 BASHER الحیانیة -البصرة بشیر حیانیة 0035 24 15 IQ-17-1073701H 14/02/2018 16:18:26.2s 0d 8:18:26 625.022 1253.966 1,12 94,52

40 HUSSEIN SHAKR حسین شاكر تنومة -البصرة 0035 32 23 IQ-17-0114688 14/02/2018 16:18:40.2s 0d 8:18:40 624.981 1253.295 1,15 94,38

41 EMAD HAMED عماد حمید السندباد القبلة -البصرة 0035 28 11 IQ-15-0100078 14/02/2018 16:22:27.1s 0d 8:22:27 629.273 1252.404 1,18 94,24

42 QUSAY AL ASLE قصي العسلي السنیدیة -البصرة 0035 32 19 IQ-17-1000684 14/02/2018 16:23:07.1s 0d 8:23:07 629.953 1252.099 1,21 94,09

43 KAREM ABO THER كریم ابو ثائر حي الاصدقاء -البصرة 0035 6 2 IQ-17-1053500 14/02/2018 16:18:18.2s 0d 8:18:18 623.851 1251.952 1,24 93,95

44 AHMEDALKORE احمد الكوري الحكیمیة -البصرة 0035 17 7 IQ-17-1038491 14/02/2018 16:18:39.0s 0d 8:18:39 624.229 1251.838 1,27 93,80

45 AMEN NAJIM امین نجم ابي الخصیب -البصرة 0076 32 15 IQ-16-1096694 14/02/2018 16:28:45.0s 0d 8:28:45 635.782 1249.694 1,30 93,66

46 MHSEN NASER AL AMRE محسن ناصر العامري البصرة القدیمھ 0060 5 1 AQ-16-1091902 14/02/2018 16:22:20.0s 0d 8:22:20 627.528 1249.226 1,33 93,52

47 MOHAMMED SALIM محمد سالم ابي الخصیب - البصرة 0076 22 20 IQ-17-1061402 14/02/2018 16:32:49.0s 0d 8:32:49 640.170 1248.341 1,35 93,37

48 ABD ALRHMAN ZALAN عبد الرحمن زعلان ابو الخصیب 0035 27 26 IQ-13-0143237 14/02/2018 16:26:48.1s 0d 8:26:48 632.361 1247.748 1,38 93,23

49 MOHAMMED ALKHABAZ محمد الخباز البصرة--الفاو 0046 17 9 IQ-16-1084606 14/02/2018 17:27:43.2s 0d 9:27:43 708.040 1247.166 1,41 93,08
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50 ALI ALTIMARI علي التماري ابي الخصیب - البصرة 0076 42 0 IQ-17-1089742H 14/02/2018 16:33:43.0s 0d 8:33:43 640.644 1247.077 1,44 92,94

51 HOSEN ABO KWOSHA حسین ابو كوشھ القبلة 0060 18 3 IQ-16-1025485 14/02/2018 16:25:02.0s 0d 8:25:02 629.675 1246.799 1,47 92,80

52 HASHEM KAREM ھاشم كریم بصرة السعدونیة 0060 13 5 IQ-17-1606807H 14/02/2018 16:23:29.0s 0d 8:23:29 627.630 1246.576 1,50 92,65

53 EMAD HAMED عماد حمید السندباد القبلة -البصرة 0035 28 13 IQ-15-1000431 14/02/2018 16:25:22.1s 0d 8:25:22 629.273 1245.176 1,53 92,51

54 KADEM AL HAJE كاظم الحجي حیانیھ 0060 56 14 IQ-16-1017164H 14/02/2018 16:23:43.0s 0d 8:23:43 626.870 1244.489 1,56 92,36

55 MAHMOD HAMED محمود حمید البصرة--الفاو 0046 49 40 IQ-16-1099038 14/02/2018 17:30:12.2s 0d 9:30:12 709.389 1244.100 1,58 92,22

56 ALI ABD AL RAZAK علي عبد الرزاق الحیانیة -البصرة 0035 15 6 IQ-16-1023734 14/02/2018 16:21:27.2s 0d 8:21:27 623.621 1243.626 1,61 92,07

57 LOFT ALBANDARI لوفت البندري ابي الخصیب - البصرة 0076 39 32 IQ-16-0010000 14/02/2018 16:36:04.8s 0d 8:36:04 641.471 1242.966 1,64 91,93

58 MOHMID AAMER AL ASDE 
KBLA

محمد عامر الاسدي قبلة القبلة 0060 19 8 IQ-16-1036096H 14/02/2018 16:28:07.0s 0d 8:28:07 631.322 1242.474 1,67 91,79

59 EMAD HAMED عماد حمید السندباد القبلة -البصرة 0035 28 28 IQ-17-1000073H 14/02/2018 16:26:40.1s 0d 8:26:40 629.273 1241.982 1,70 91,64

60 MAETHEM ALTMEMY میثم التمیمي ابو الخصیب -البصرة 0035 86 13 IN-16-1010355H 14/02/2018 16:32:09.2s 0d 8:32:09 635.921 1241.662 1,73 91,50

61 KADEM AL HAJE كاظم الحجي حیانیھ 0060 56 31 IQ-15-1038011H 14/02/2018 16:25:29.0s 0d 8:25:29 626.870 1240.140 1,76 91,35

62 HAJI SALAH حجي صلاح ابي الخصیب - البصرة 0076 13 11 IQ-16-1335575H 14/02/2018 16:29:23.0s 0d 8:29:23 631.490 1239.715 1,79 91,21

63 SAAD ALASDE سعد الاسدي الحكیمیة -البصرة 0035 25 21 IQ-17-1055029 14/02/2018 16:23:46.3s 0d 8:23:46 624.411 1239.473 1,82 91,07

64 BAQER YASSEIN باقر یاسین ابي الخصیب - البصرة 0076 12 2 IQ-17-1086112H 14/02/2018 16:33:49.0s 0d 8:33:49 636.799 1239.351 1,84 90,92

65 ABO FIRAS HAKEMEA ابو فراس حكییة الحكیمیة -البصرة 0035 23 10 IQ-15-1047383H 14/02/2018 16:23:30.2s 0d 8:23:30 623.874 1239.068 1,87 90,78

66 AKEEL AWAITI ابي الخصیب -البصرة عقیل عویتي 0076 55 6 IQ-15-1089848H 14/02/2018 16:37:49.0s 0d 8:37:49 641.394 1238.651 1,90 90,63

67 BASHER الحیانیة -البصرة بشیر حیانیة 0035 24 1 IQ-17-1053281 14/02/2018 16:24:37.2s 0d 8:24:37 625.022 1238.601 1,93 90,49

68 MHMID HWAS محمد حواس القبلة 0060 26 5 IQ-16-0025298 14/02/2018 16:29:24.0s 0d 8:29:24 630.904 1238.524 1,96 90,35

69 HUSSEIN SHAKR حسین شاكر تنومة -البصرة 0035 32 15 IQ-17-0114644 14/02/2018 16:24:42.2s 0d 8:24:42 624.981 1238.313 1,99 90,20

70 MHMID HWAS محمد حواس القبلة 0060 26 6 IQ-15-0070215 14/02/2018 16:29:32.0s 0d 8:29:32 630.904 1238.200 2,02 90,06

71 ALI GZAAR علي جزائر الجزائر 0060 16 4 IQ-17-1042196 14/02/2018 16:26:58.8s 0d 8:26:58 627.687 1238.091 2,05 89,91

72 KADEM AL HAJE كاظم الحجي حیانیھ 0060 56 15 IQ-16-1735509 14/02/2018 16:26:41.0s 0d 8:26:41 626.870 1237.203 2,07 89,77

73 MUHMAD ALNGAE محمد النجار الحیانیة -البصرة 0035 15 10 IQ-17-1025759 14/02/2018 16:27:06.2s 0d 8:27:06 627.343 1237.110 2,10 89,63

74 ABO HASSAN ALEDANI ابو حسن العیداني ابي الخصیب - البصرة 0076 22 5 IQ-17-1096489H 14/02/2018 16:31:50.9s 0d 8:31:50 633.096 1236.884 2,13 89,48

75 ABBAS ADEL عباس عادل ابي الخصیب - البصرة 0076 18 3 IQ-16-0055143 14/02/2018 16:37:57.0s 0d 8:37:57 640.475 1236.558 2,16 89,34

76 AMEN NAJIM امین نجم ابي الخصیب -البصرة 0076 32 14 IQ-14-0284971 14/02/2018 16:34:17.0s 0d 8:34:17 635.782 1236.249 2,19 89,19

77 MRTDA ABO HASAN KBLA مرتضى ابو حسن قبلة قبلة 0060 10 6 IQ-17-1072921 14/02/2018 16:29:25.8s 0d 8:29:25 629.769 1236.222 2,22 89,05
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78 ALI ABDULSAMAD علي عبد الصمد البصرة--الفاو 0046 16 14 IQ-13-4171220H 14/02/2018 17:33:55.2s 0d 9:33:55 709.386 1236.038 2,25 88,90

79 HAJ ALAA ALEBADI حجي علاء العبادي ابي الخصیب - البصرة 0076 12 12 IO-17-1089907 14/02/2018 16:37:33.8s 0d 8:37:33 639.237 1235.087 2,28 88,76

80 ALI MOHMED علي محمد الشرطي الحیانیة -البصرة 0035 17 6 IQ-17-1025579 14/02/2018 16:25:09.3s 0d 8:25:09 623.536 1234.345 2,30 88,62

81 ABO FIRAS HAKEMEA ابو فراس حكییة الحكیمیة -البصرة 0035 23 17 IQ-17-1026553 14/02/2018 16:25:28.2s 0d 8:25:28 623.874 1234.247 2,33 88,47

82 GBAR ALI جبار علي البصرة--الفاو 0046 68 61 IQ-16-1184090H 14/02/2018 17:35:32.1s 0d 9:35:32 710.235 1234.043 2,36 88,33

83 FALAH ABO SAEEF فلاح ابو سیف الحیانیة -البصرة 0035 22 17 IN-16-1043923 14/02/2018 16:25:21.2s 0d 8:25:21 623.534 1233.857 2,39 88,18

84 AHMAD LAFTA الحكیمیة -البصرة احمد لفتة 0035 45 45 IQ-17-1070859 14/02/2018 16:26:11.4s 0d 8:26:11 624.324 1233.379 2,42 88,04

85 MHMID KLF JMAEAT محمد خلف جمعیات الجمعیات 0060 12 1 IQ-17-1056850 14/02/2018 16:26:31.1s 0d 8:26:31 624.492 1232.911 2,45 87,90

86 ALI MOHMED علي محمد الشرطي الحیانیة -البصرة 0035 17 4 IQ-17-1025511 14/02/2018 16:25:48.3s 0d 8:25:48 623.536 1232.759 2,48 87,75

87 AKEEL AWAITI ابي الخصیب -البصرة عقیل عویتي 0076 55 49 IQ-16-1335426 14/02/2018 16:40:31.0s 0d 8:40:31 641.394 1232.226 2,51 87,61

88 SAAD MAHDE سعد مھدي الحیانیة -البصرة 0035 16 3 IN-16-1043893 14/02/2018 16:26:32.1s 0d 8:26:32 623.745 1231.394 2,54 87,46

89 HAMED حمد احمد قبلة القبلة -البصرة 0035 9 5 IQ-17-0053400 14/02/2018 16:31:30.2s 0d 8:31:30 629.546 1230.775 2,56 87,32

90 FALAH ABO SAEEF فلاح ابو سیف الحیانیة -البصرة 0035 22 10 IN-17-1038361 14/02/2018 16:26:42.2s 0d 8:26:42 623.534 1230.570 2,59 87,18

91 RAED HUSSEIN رائد حسین ابي الخصیب - البصرة 0076 26 25 IO-17-1045580H 14/02/2018 16:35:26.0s 0d 8:35:26 634.235 1230.489 2,62 87,03

92 AHMID AL AAKELE احمد العكیلي القبلة 0060 16 15 IQ-17-1O38794H 14/02/2018 16:34:09.0s 0d 8:34:09 631.051 1227.367 2,65 86,89

93 KARAR ALZUBAIDI كرار الزبیدي ابي الخصیب - البصرة 0076 32 10 IQ-16-1086040 14/02/2018 16:37:45.0s 0d 8:37:45 635.449 1227.328 2,68 86,74

94 SAFA SAHA ساحة سعد -البصرة صفاء ساحة 0035 30 10 IQ-17-1057064H 14/02/2018 16:31:21.2s 0d 8:31:21 627.332 1226.807 2,71 86,60

95 MUHMAD ALNGAE محمد النجار الحیانیة -البصرة 0035 15 6 IQ-16-1018769 14/02/2018 16:31:26.2s 0d 8:31:26 627.343 1226.629 2,74 86,46

96 AKEEL AWAITI ابي الخصیب -البصرة عقیل عویتي 0076 55 14 IQ-17-1678215H 14/02/2018 16:43:03.0s 0d 8:43:03 641.394 1226.258 2,77 86,31

97 SAED NAJI OODA سید ناجي عوده طاك 0060 27 22 IQ-15-0090059H 14/02/2018 16:28:44.0s 0d 8:28:44 623.736 1226.057 2,79 86,17

98 SAED NAJI OODA سید ناجي عوده طاك 0060 27 21 IQ-17-1023873H 14/02/2018 16:28:51.0s 0d 8:28:51 623.736 1225.776 2,82 86,02

99 DHIAA ABDULSAMAD ضیاء عبد الصمد ابي الخصیب - البصرة 0076 23 8 IQ-16-1068918H 14/02/2018 16:37:54.0s 0d 8:37:54 634.414 1224.974 2,85 85,88

100 ABO AIL ابو علي العلاف السراجي - البصرة 0035 27 20 IQ-17-0171533 14/02/2018 16:34:02.2s 0d 8:34:02 629.612 1224.840 2,88 85,73

101 ALI DARSEEN علي دارسین القبلة 0060 49 30 IQ-17-1058619H 14/02/2018 16:35:13.0s 0d 8:35:13 631.014 1224.755 2,91 85,59

102 FRAS KAZEM فراس كاظم البزوني دور الشرطة 0060 26 5 IQ-17-1818540H 14/02/2018 16:30:34.0s 0d 8:30:34 625.312 1224.741 2,94 85,45

103 AHMED KREEM KBLA احمد كریم قبلة القبلة 0060 17 12 IQ-13-0112162 14/02/2018 16:34:04.0s 0d 8:34:04 629.540 1224.627 2,97 85,30

104 FHME KLF فھمي خلف حي الحسین 0060 6 4 IQ-17-1042849H 14/02/2018 16:29:05.8s 0d 8:29:05 623.328 1224.380 3,00 85,16

105 AHMED ALKASSAB احمد القصاب ابي الخصیب - البصرة 0076 30 24 IQ-17-1001380H 14/02/2018 16:40:17.1s 0d 8:40:17 636.722 1223.796 3,03 85,01

106 AMJED BRDAN امجد بردان الحیانیة 0060 15 12 IQ-17-1077616H 14/02/2018 16:30:01.0s 0d 8:30:01 624.141 1223.766 3,05 84,87
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107 MOHMID AAMER AL ASDE 
KBLA

محمد عامر الاسدي قبلة القبلة 0060 19 14 IQ-17-1048446 14/02/2018 16:36:04.0s 0d 8:36:04 631.322 1223.334 3,08 84,73

108 SAAD SODANE سعد السوداني الجمھوریة -البصرة 0035 10 10 IN-16-1736416H 14/02/2018 16:29:53.2s 0d 8:29:53 623.739 1223.289 3,11 84,58

109 ALI ABO AL RKE علي ابو الركي القبلة 0060 12 5 IQ-17-1064264H 14/02/2018 16:35:14.8s 0d 8:35:14 630.171 1223.046 3,14 84,44

110 MAETHEM ALTMEMY میثم التمیمي ابو الخصیب -البصرة 0035 86 25 IQ-17-1038057 14/02/2018 16:40:10.2s 0d 8:40:10 635.921 1222.527 3,17 84,29

111 KALID ABO AL DHEB خالد ابو الذھب الحیانیة -البصرة 0035 27 27 IQ-17-1029305 14/02/2018 16:33:15.2s 0d 8:33:15 627.427 1222.451 3,20 84,15

112 KALID ABO AL DHEB خالد ابو الذھب الحیانیة -البصرة 0035 27 24 IQ-16-1706552 14/02/2018 16:33:19.2s 0d 8:33:19 627.427 1222.292 3,23 84,01

113 SAEED READ سید ریاض حي الحسین -البصرة 0035 12 11 IQ-12-0121384H 14/02/2018 16:30:55.2s 0d 8:30:55 624.479 1222.265 3,26 83,86

114 BASHER الحیانیة -البصرة بشیر حیانیة 0035 24 14 IQ-17-1073712H 14/02/2018 16:31:37.2s 0d 8:31:37 625.022 1221.654 3,28 83,72

115 HSNEAN ALI حسنین علي شارع بغداد - البصرة 0035 27 4 IQ-17-1028439H 14/02/2018 16:32:01.2s 0d 8:32:01 625.449 1221.534 3,31 83,57

116 AHMAD LAFTA الحكیمیة -البصرة احمد لفتة 0035 45 42 IQ-17-1055565H 14/02/2018 16:31:26.4s 0d 8:31:26 624.324 1220.719 3,34 83,43

117 aqil almmaraz عقیل الممرض الحیانیة -البصرة 0035 5 1 IQ-17-1039846H 14/02/2018 16:31:47.3s 0d 8:31:47 624.738 1220.697 3,37 83,29

118 MAHMOD HAMED محمود حمید البصرة--الفاو 0046 49 6 IQ-17-1092452H 14/02/2018 17:41:14.1s 0d 9:41:14 709.389 1220.484 3,40 83,14

119 WLEED JASM KBLA ولید جاسم قبلة القبلة 0060 14 9 IQ-16-0025521 14/02/2018 16:36:17.0s 0d 8:36:17 629.960 1220.183 3,43 83,00

120 HOSEN ABO KWOSHA حسین ابو كوشھ القبلة 0060 18 2 IQ-16-1542369H 14/02/2018 16:36:03.0s 0d 8:36:03 629.675 1220.182 3,46 82,85

121 QUSAY AL ASLE قصي العسلي السنیدیة -البصرة 0035 32 15 IQ-17-1073180 14/02/2018 16:36:41.1s 0d 8:36:41 629.953 1219.222 3,49 82,71

122 MHAMED AL FRTUSE حیانیة - البصرة محمد قاسم 0060 9 7 IQ-13-0145520 14/02/2018 16:34:00.0s 0d 8:34:00 626.667 1219.196 3,51 82,56

123 SID ALI سید علي البصرة--الفاو 0046 19 1 IQ-16-0143100H 14/02/2018 17:42:50.1s 0d 9:42:50 710.366 1218.810 3,54 82,42

124 ABBAS ADEL عباس عادل ابي الخصیب - البصرة 0076 18 5 IQ-15-1052354 14/02/2018 16:45:35.0s 0d 8:45:35 640.475 1218.598 3,57 82,28

125 MHMID RAAD KBLA محمد رعد قبلة القبلة 0060 17 4 IQ-16-1025557H 14/02/2018 16:38:30.0s 0d 8:38:30 631.768 1218.453 3,60 82,13

126 HOSEN ABO KWOSHA حسین ابو كوشھ القبلة 0060 18 18 IQ-16-1025446 14/02/2018 16:37:00.0s 0d 8:37:00 629.675 1217.940 3,63 81,99

127 MAHMOD HAMED محمود حمید البصرة--الفاو 0046 49 10 IQ-17-1625548H 14/02/2018 17:42:34.1s 0d 9:42:34 709.389 1217.691 3,66 81,84

128 JAMEL HAFIDH جمیل حافظ ابي الخصیب - البصرة 0076 20 15 IQ-17-1089252H 14/02/2018 16:42:28.0s 0d 8:42:28 636.027 1217.354 3,69 81,70

129 AMEN NAJIM امین نجم ابي الخصیب -البصرة 0076 32 7 IQ-15-0051425H 14/02/2018 16:42:22.0s 0d 8:42:22 635.782 1217.118 3,72 81,56

130 TAEAR MHAMED ثائر محمد ابو الخصیب -البصرة 0035 26 1 IQ-17-1041510H 14/02/2018 16:42:48.2s 0d 8:42:48 636.310 1217.111 3,75 81,41

131 KAES ABD ALHSN قیس عبد الحسن الحیانیة- البصرة 0035 32 31 IQ-16-1061969 14/02/2018 16:35:27.1s 0d 8:35:27 627.302 1216.996 3,77 81,27

132 ALI YAQUB علي یعقوب البصرة-- الفاو 0046 16 5 IQ-17-1092663H 14/02/2018 17:42:14.1s 0d 9:42:14 708.308 1216.532 3,80 81,12

133 JASSIM MONS جاسم مونس البصرة--الفاو 0046 9 5 IQ-17-1092547 14/02/2018 17:42:14.1s 0d 9:42:14 708.237 1216.409 3,83 80,98

134 HUSAEN MESHAAL حسین مشعل ابو الخصیب -البصرة 0035 29 26 IQ-17-1040743H 14/02/2018 16:42:32.1s 0d 8:42:32 635.577 1216.332 3,86 80,84
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135 TAEAR MHAMED ثائر محمد ابو الخصیب -البصرة 0035 26 24 IQ-17-1045582 14/02/2018 16:43:09.2s 0d 8:43:09 636.310 1216.297 3,89 80,69

136 ABOD SBTE ABO SKER 0060 ابو صخیر عبود سبتي ابو صخیر 31 5 IQ-17-1050818 14/02/2018 16:25:51.0s 0d 8:25:51 615.236 1216.242 3,92 80,55

137 GBAR ALI جبار علي البصرة--الفاو 0046 68 42 IQ-17-1091949H 14/02/2018 17:44:13.1s 0d 9:44:13 710.235 1215.702 3,95 80,40

138 AHMAD LAFTA الحكیمیة -البصرة احمد لفتة 0035 45 23 IQ-17-1060005 14/02/2018 16:33:39.4s 0d 8:33:39 624.324 1215.451 3,98 80,26

139 SAED NAJI OODA سید ناجي عوده طاك 0060 27 1 IQ-16-1014288 14/02/2018 16:33:18.0s 0d 8:33:18 623.736 1215.149 4,00 80,12

140 ZAKI JABER زكي جابر شارع السید شارع السید 0060 17 12 IQ-17-1034624H 14/02/2018 16:35:04.8s 0d 8:35:04 625.853 1215.059 4,03 79,97

141 GBAR ALI جبار علي البصرة--الفاو 0046 68 46 IQ-17-1091932 14/02/2018 17:44:33.1s 0d 9:44:33 710.235 1215.008 4,06 79,83

142 SAAD MAHDE سعد مھدي الحیانیة -البصرة 0035 16 8 IN-17-1673226 14/02/2018 16:33:39.1s 0d 8:33:39 623.745 1214.333 4,09 79,68

143 ABO HASSAN ALEDANI ابو حسن العیداني ابي الخصیب - البصرة 0076 22 9 IQ-16-1057038H 14/02/2018 16:41:38.9s 0d 8:41:38 633.096 1213.647 4,12 79,54

144 AMJED BRDAN امجد بردان الحیانیة 0060 15 13 IQ-16-1048718H 14/02/2018 16:34:23.0s 0d 8:34:23 624.141 1213.377 4,15 79,39

145 MHSEN NASER AL AMRE محسن ناصر العامري البصرة القدیمھ 0060 5 2 AQ-16-1017529 14/02/2018 16:37:30.0s 0d 8:37:30 627.528 1212.614 4,18 79,25

146 MAHMOD HAMED محمود حمید البصرة--الفاو 0046 49 26 IQ-17-1092414H 14/02/2018 17:45:04.1s 0d 9:45:04 709.389 1212.488 4,21 79,11

147 BARAZAN ABORIDHA برزان ابو رضا ابي الخصیب - البصرة 0076 16 4 IQ-16-1068033 14/02/2018 16:48:19.9s 0d 8:48:19 640.432 1212.179 4,24 78,96

148 HMZA AL KNAMEE حمزه الغنامي حي الحسین 0060 12 3 IQ-17-1036708H 14/02/2018 16:35:50.0s 0d 8:35:50 624.487 1210.637 4,26 78,82

149 SAED MOHAMMED ابي الخصیب - البصرة سید محمد 0076 16 12 IQ-17-1086838H 14/02/2018 16:46:05.0s 0d 8:46:05 636.542 1209.964 4,29 78,67

150 STAR JBAR AL ZEDAWE ستار جبار الزیداوي حي الحسین 0060 23 16 IQ-14-0109509H 14/02/2018 16:36:59.0s 0d 8:36:59 625.496 1209.896 4,32 78,53

151 AHMED ALKASSAB احمد القصاب ابي الخصیب - البصرة 0076 30 6 IQ-17-1001420 14/02/2018 16:46:20.1s 0d 8:46:20 636.722 1209.729 4,35 78,39

152 FRAS KAZEM فراس كاظم البزوني دور الشرطة 0060 26 19 IQ-16-1077646 14/02/2018 16:36:56.0s 0d 8:36:56 625.312 1209.657 4,38 78,24

153 HUSEN ALZEDAWY حسین الزیداوي حي الحسین -البصرة 0035 9 6 IQ-15-1057333 14/02/2018 16:37:36.2s 0d 8:37:36 625.993 1209.408 4,41 78,10

154 HUSEN ALZEDAWY حسین الزیداوي حي الحسین -البصرة 0035 9 5 IQ-17-1039522H 14/02/2018 16:37:40.2s 0d 8:37:40 625.993 1209.252 4,44 77,95

155 QUSAY AL ASLE قصي العسلي السنیدیة -البصرة 0035 32 17 IQ-17-1673734 14/02/2018 16:41:04.1s 0d 8:41:04 629.953 1208.966 4,47 77,81

156 ABRAHEM AL HALAK ابراھیم الحلاق الجمھوریة -البصرة 0035 26 1 IQ-17-1002313 14/02/2018 16:36:15.2s 0d 8:36:15 623.764 1208.251 4,49 77,67

157 HSNEAN ALI حسنین علي شارع بغداد - البصرة 0035 27 24 IQ-17-1033110 14/02/2018 16:37:49.2s 0d 8:37:49 625.449 1207.852 4,52 77,52

158 HMZA AL KNAMEE حمزه الغنامي حي الحسین 0060 12 9 IQ-16-1026624 14/02/2018 16:37:04.0s 0d 8:37:04 624.487 1207.749 4,55 77,38

159 ABOD SBTE ABO SKER 0060 ابو صخیر عبود سبتي ابو صخیر 31 29 IQ-17-1050887H 14/02/2018 16:30:00.0s 0d 8:30:00 615.236 1206.345 4,58 77,23

160 UDAY ALHDAD التحسیني -البصرة عدي الحداد 0035 12 5 IQ-17-1060578H 14/02/2018 16:40:10.2s 0d 8:40:10 627.262 1205.878 4,61 77,09

161 DHIAA KAFAAT ضیاء كفاآت حي الكفاآت 0060 19 4 IQ-17-1073821H 14/02/2018 16:40:03.0s 0d 8:40:03 626.948 1205.553 4,64 76,95

162 AKEEL AWAITI ابي الخصیب -البصرة عقیل عویتي 0076 55 27 IQ-16-1183007 14/02/2018 16:52:12.0s 0d 8:52:12 641.394 1205.175 4,67 76,80

163 ALI MOHMED علي محمد الشرطي الحیانیة -البصرة 0035 17 5 IQ-17-1025581 14/02/2018 16:37:27.3s 0d 8:37:27 623.536 1205.005 4,70 76,66
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164 ALI DARSEEN علي دارسین القبلة 0060 49 15 IQ-17-1058587 14/02/2018 16:43:42.0s 0d 8:43:42 631.014 1204.915 4,72 76,51

165 SAAD MAHDE سعد مھدي الحیانیة -البصرة 0035 16 15 IN-17-1038407H 14/02/2018 16:37:41.1s 0d 8:37:41 623.745 1204.873 4,75 76,37

166 NJM ABD AL SADA نجم عبد السادة حي الحسین 0060 13 11 IQ-15-1032791H 14/02/2018 16:37:52.0s 0d 8:37:52 623.838 1204.631 4,78 76,22

167 SAFFA SALM صفاء سالم الحیانیة -البصرة 0035 11 10 IQ-15-1623269 14/02/2018 16:38:19.2s 0d 8:38:19 624.154 1204.185 4,81 76,08

168 ABO KAREM ابو كریم الحیانیة 0060 24 21 IQ-16-1000170 14/02/2018 16:39:37.0s 0d 8:39:37 625.170 1203.137 4,84 75,94

169 HOSEN TOBAN حسین طوبان القبلة 0060 6 5 IQ-17-1OO29O3 14/02/2018 16:44:22.8s 0d 8:44:22 630.776 1202.897 4,87 75,79

170 AHMID AL AAKELE احمد العكیلي القبلة 0060 16 5 IQ-17-1O52O39H 14/02/2018 16:44:38.0s 0d 8:44:38 631.051 1202.842 4,90 75,65

171 ALI FAKHER علي فاخر الجزیرة -البصرة 0035 24 6 IQ-17-1057812 14/02/2018 16:35:08.2s 0d 8:35:08 619.512 1202.615 4,93 75,50

172 QAED FATHAL BAEYA قائد فاضل الصایغ الجمھوریة -البصرة 0035 26 13 IQ-17-1065105H 14/02/2018 16:39:08.2s 0d 8:39:08 624.126 1202.240 4,96 75,36

173 FRAS KAZEM فراس كاظم البزوني دور الشرطة 0060 26 12 IQ-17-1065898 14/02/2018 16:40:14.0s 0d 8:40:14 625.312 1201.984 4,98 75,22

174 ABO LAITH  ALHILFI ابو لیث الحلفي ابي الخصیب - البصرة 0076 20 6 IQ-17-1086194H 14/02/2018 16:53:32.0s 0d 8:53:32 640.792 1201.035 5,01 75,07

175 KALID ABO AL DHEB خالد ابو الذھب الحیانیة -البصرة 0035 27 10 IQ-16-1043484H 14/02/2018 16:42:27.2s 0d 8:42:27 627.427 1200.925 5,04 74,93

176 LOFT ALBANDARI لوفت البندري ابي الخصیب - البصرة 0076 39 34 IQ-17-1678341 14/02/2018 16:54:11.9s 0d 8:54:11 641.471 1200.812 5,07 74,78

177 MOSTFA ALMALKE مصطفى المالكي الحیانیة -البصرة 0035 14 5 IQ-17-1048228H 14/02/2018 16:39:17.1s 0d 8:39:17 623.453 1200.599 5,10 74,64

178 MOSTFA ALMALKE مصطفى المالكي الحیانیة -البصرة 0035 14 7 IQ-16-1018261 14/02/2018 16:39:19.1s 0d 8:39:19 623.453 1200.522 5,13 74,50

179 WLEED JASM KBLA ولید جاسم قبلة القبلة 0060 14 6 IQ-16-0144544H 14/02/2018 16:44:55.0s 0d 8:44:55 629.960 1200.114 5,16 74,35

180 WLEED JASM KBLA ولید جاسم قبلة القبلة 0060 14 10 IQ-17-1051190 14/02/2018 16:44:56.0s 0d 8:44:56 629.960 1200.076 5,19 74,21

181 HSNEAN ALI حسنین علي شارع بغداد - البصرة 0035 27 9 IQ-14-0490509H 14/02/2018 16:41:20.1s 0d 8:41:20 625.449 1199.705 5,21 74,06

182 HOSEN AL MAWOK حسین المعوق كفاأت 0060 32 17 IQ-17-1609593H 14/02/2018 16:42:23.8s 0d 8:42:23 626.638 1199.544 5,24 73,92

183 ALI FALH علي فالح القبلة -البصرة 0035 19 8 IQ-17-1042411 14/02/2018 16:44:51.2s 0d 8:44:51 629.529 1199.438 5,27 73,78

184 KADEM AL HAJE كاظم الحجي حیانیھ 0060 56 36 IQ-16-1017165H 14/02/2018 16:42:47.0s 0d 8:42:47 626.870 1199.101 5,30 73,63

185 KAES ABD ALHSN قیس عبد الحسن الحیانیة- البصرة 0035 32 23 IQ-16-1061978 14/02/2018 16:43:21.1s 0d 8:43:21 627.302 1198.626 5,33 73,49

186 WLEED JASM KBLA ولید جاسم قبلة القبلة 0060 14 14 IQ-16-0001990 14/02/2018 16:45:35.0s 0d 8:45:35 629.960 1198.592 5,36 73,34

187 MRWAN ABO AMR مروان ابو عمر الحیانیة 0060 16 8 IQ-15-1096102 14/02/2018 16:42:00.0s 0d 8:42:00 625.422 1198.126 5,39 73,20

188 FRAS KAZEM فراس كاظم البزوني دور الشرطة 0060 26 24 IQ-17-1003616 14/02/2018 16:42:04.0s 0d 8:42:04 625.312 1197.763 5,42 73,05

189 ABO SALIH ALEBADI ابو صالح العبادي ابي الخصیب - البصرة 0076 30 22 IQ-17-1083866 14/02/2018 16:55:30.0s 0d 8:55:30 641.212 1197.408 5,45 72,91

190 HOSEEN SHNAN حسین شنان یاسین خریبط 0035 24 1 IQ-17-1050932H 14/02/2018 16:40:05.1s 0d 8:40:05 622.306 1196.546 5,47 72,77

191 ALI SHNSHOL علي شنشول حي الحسین 0060 25 14 IQ-17-1043559 14/02/2018 16:43:55.0s 0d 8:43:55 626.858 1196.484 5,50 72,62

192 ABO KAREM ابو كریم الحیانیة 0060 24 18 IQ-16-1000192 14/02/2018 16:42:55.0s 0d 8:42:55 625.170 1195.544 5,53 72,48
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193 MOHMID AAMER AL ASDE 
KBLA

محمد عامر الاسدي قبلة القبلة 0060 19 13 IQ-17-1048471H 14/02/2018 16:48:08.0s 0d 8:48:08 631.322 1195.384 5,56 72,33

194 MOTHNA MOHMID MOSA AL 
KAZ

موسى الكاظم مثنى محمد موسى الكاظم 0060 14 9 IQ-16-1023201H 14/02/2018 16:43:13.0s 0d 8:43:13 625.112 1194.748 5,59 72,19

195 SID ALI سید علي البصرة--الفاو 0046 19 16 IQ-16-0792200H 14/02/2018 17:54:42.1s 0d 9:54:42 710.366 1194.491 5,62 72,05

196 HOSEN HELW حي الشرطة حسین حلو 0060 16 1 IQ-16-1680373 14/02/2018 16:42:43.0s 0d 8:42:43 624.217 1194.178 5,65 71,90

197 MOTHNA MOHMID MOSA AL 
KAZ

موسى الكاظم مثنى محمد موسى الكاظم 0060 14 13 IQ-16-1023223 14/02/2018 16:43:29.0s 0d 8:43:29 625.112 1194.139 5,68 71,76

198 WLEED JASM KBLA ولید جاسم قبلة القبلة 0060 14 11 IQ-17-1064281 14/02/2018 16:47:38.0s 0d 8:47:38 629.960 1193.935 5,70 71,61

199 HOSEN ABO KWOSHA حسین ابو كوشھ القبلة 0060 18 8 IQ-16-1025451 14/02/2018 16:47:29.0s 0d 8:47:29 629.675 1193.734 5,73 71,47

200 KACAM ALZEDAWE قاسم الزیداوي الحیانیة -البصرة 0035 23 13 IQ-17-1040510H 14/02/2018 16:43:50.2s 0d 8:43:50 625.217 1193.536 5,76 71,33

201 RAAD AL ZERJAWY رعد الزیرجاوي الحیانیة 0060 24 1 IQ-16-0050510H 14/02/2018 16:44:10.0s 0d 8:44:10 625.532 1193.384 5,79 71,18

202 MAZEN HOWAS مازن حواس كرمة -البصرة 0035 19 8 IQ-17-1031070 14/02/2018 16:36:22.2s 0d 8:36:22 616.137 1193.209 5,82 71,04

203 UDAY ALHDAD التحسیني -البصرة عدي الحداد 0035 12 4 IQ-17-1044973H 14/02/2018 16:45:46.2s 0d 8:45:46 627.262 1193.035 5,85 70,89

204 ABBAS ALHASSON عباس الحسون ابي الخصیب - البصرة 0076 15 6 IQ-15-0092167H 14/02/2018 16:53:27.0s 0d 8:53:27 636.321 1192.841 5,88 70,75

205 QUSAE WASME قصي وسمي حي الحسین 0060 18 14 IQ-17-1998560 14/02/2018 16:45:20.0s 0d 8:45:20 626.563 1192.696 5,91 70,61

206 ALI SHNSHOL علي شنشول حي الحسین 0060 25 11 IQ-16-1023193 14/02/2018 16:45:51.0s 0d 8:45:51 626.858 1192.085 5,93 70,46

207 MAETHEM ALTMEMY میثم التمیمي ابو الخصیب -البصرة 0035 86 33 IN-17-1038058H 14/02/2018 16:53:28.2s 0d 8:53:28 635.921 1192.048 5,96 70,32

208 ABBAS ADEL عباس عادل ابي الخصیب - البصرة 0076 18 0 IQ-17-0021090H 14/02/2018 16:57:29.0s 0d 8:57:29 640.475 1191.618 5,99 70,17

209 MOTHNA MOHMID MOSA AL 
KAZ

موسى الكاظم مثنى محمد موسى الكاظم 0060 14 3 IQ-16-1023217H 14/02/2018 16:44:44.0s 0d 8:44:44 625.112 1191.295 6,02 70,03

210 HSNEAN ALI حسنین علي شارع بغداد - البصرة 0035 27 16 IQ-16-1027049H 14/02/2018 16:45:11.1s 0d 8:45:11 625.449 1190.910 6,05 69,88

211 MUHMAD ALNGAE محمد النجار الحیانیة -البصرة 0035 15 13 IQ-17-1025737 14/02/2018 16:47:02.2s 0d 8:47:02 627.343 1190.322 6,08 69,74

212 MRWAN ABO AMR مروان ابو عمر الحیانیة 0060 16 16 IQ-15-0028990 14/02/2018 16:45:44.0s 0d 8:45:44 625.422 1189.618 6,11 69,60

213 SAAD SODANE سعد السوداني الجمھوریة -البصرة 0035 10 2 IN-17-1034012H 14/02/2018 16:44:34.2s 0d 8:44:34 623.739 1189.048 6,14 69,45

214 FALAH ABO SAEEF فلاح ابو سیف الحیانیة -البصرة 0035 22 20 IN-17-1038398 14/02/2018 16:44:28.2s 0d 8:44:28 623.534 1188.884 6,17 69,31

215 SAAD HMWD KRMA سعد حمود كرمھ الكرمة 0060 27 3 IQ-17-1048766H 14/02/2018 16:39:20.0s 0d 8:39:20 617.275 1188.591 6,19 69,16

216 MHMID HWAS محمد حواس القبلة 0060 26 14 IQ-17-1044176H 14/02/2018 16:51:00.0s 0d 8:51:00 630.904 1188.143 6,22 69,02

217 ABO AIL ابو علي العلاف السراجي - البصرة 0035 27 9 IQ-16-1041518H 14/02/2018 16:50:04.1s 0d 8:50:04 629.612 1187.792 6,25 68,88

218 SAFA SAHA ساحة سعد -البصرة صفاء ساحة 0035 30 16 IQ-17-1075445 14/02/2018 16:48:09.2s 0d 8:48:09 627.332 1187.784 6,28 68,73

219 BASHER الحیانیة -البصرة بشیر حیانیة 0035 24 6 IQ-17-1053298 14/02/2018 16:46:22.1s 0d 8:46:22 625.022 1187.421 6,31 68,59
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220 SJAD JLEL سجاد جلیل المطیحة -البصرة 0035 42 38 IQ-15-1037517H 14/02/2018 16:50:14.1s 0d 8:50:14 628.990 1186.249 6,34 68,44

221 HAJI SALAH حجي صلاح ابي الخصیب - البصرة 0076 13 13 IQ-17-0119569 14/02/2018 16:52:36.0s 0d 8:52:36 631.490 1185.674 6,37 68,30

222 RAED HUSSEIN رائد حسین ابي الخصیب - البصرة 0076 26 16 IQ-17-1045543H 14/02/2018 16:54:57.0s 0d 8:54:57 634.235 1185.597 6,40 68,16

223 SED HSN HLOZE سید حسن حلوزي القبلة 0060 8 3 IQ-17-1O51289H 14/02/2018 16:52:34.8s 0d 8:52:34 630.968 1184.739 6,42 68,01

224 MHMID HWAS محمد حواس القبلة 0060 26 2 IQ-17-1044198 14/02/2018 16:52:36.0s 0d 8:52:36 630.904 1184.574 6,45 67,87

225 SAFA SAHA ساحة سعد -البصرة صفاء ساحة 0035 30 13 IQ-17-1057087H 14/02/2018 16:49:48.2s 0d 8:49:48 627.332 1184.085 6,48 67,72

226 ABBAS ALHASSON عباس الحسون ابي الخصیب - البصرة 0076 15 5 IQ-17-1083735 14/02/2018 16:57:26.0s 0d 8:57:26 636.321 1184.000 6,51 67,58

227 KARAR ALZUBAIDI كرار الزبیدي ابي الخصیب - البصرة 0076 32 25 IQ-14-0379386H 14/02/2018 16:56:43.0s 0d 8:56:43 635.449 1183.956 6,54 67,44

228 SAED ALI سید علي حي الاصدقاء حي الاصدقاء -البصرة 0035 8 8 IQ-17-1003468 14/02/2018 16:47:00.2s 0d 8:47:00 623.926 1183.913 6,57 67,29

229 HOSEN TOBAN حسین طوبان القبلة 0060 6 6 IQ-17-1OO29O2 14/02/2018 16:52:51.8s 0d 8:52:51 630.776 1183.747 6,60 67,15

230 AMJED BRDAN امجد بردان الحیانیة 0060 15 3 IQ-16-1074270 14/02/2018 16:47:27.0s 0d 8:47:27 624.141 1183.318 6,63 67,00

231 SAAD ALASDE سعد الاسدي الحكیمیة -البصرة 0035 25 16 IQ-16-1037069H 14/02/2018 16:48:03.3s 0d 8:48:03 624.411 1182.475 6,66 66,86

232 AMEER AL AME امیر الامي المطیحة -البصرة 0035 11 8 IQ-16-1011366 14/02/2018 16:52:20.1s 0d 8:52:20 629.436 1182.405 6,68 66,71

233 MUSTAFA RADE مصطفى راضي الجنینة -البصرة 0035 15 7 IQ-17-1036912H 14/02/2018 16:46:55.1s 0d 8:46:55 622.767 1181.905 6,71 66,57

234 ABO HASSAN ALEDANI ابو حسن العیداني ابي الخصیب - البصرة 0076 22 13 IQ-15-1031890H 14/02/2018 16:55:50.9s 0d 8:55:50 633.096 1181.485 6,74 66,43

235 FLAH ABO HASEN فلاح ابو حسن القبلة -البصرة 0035 8 2 IQ-16-1098128 14/02/2018 16:53:23.2s 0d 8:53:23 630.163 1181.438 6,77 66,28

236 ESAM ABO-ABAES عصام ابو عباس موفقیة -البصرة 0035 15 7 IQ-17-1029747H 14/02/2018 16:48:37.1s 0d 8:48:37 624.076 1180.580 6,80 66,14

237 DHIAA ABDULSAMAD ضیاء عبد الصمد ابي الخصیب - البصرة 0076 23 6 IQ-16-1068911H 14/02/2018 16:57:27.0s 0d 8:57:27 634.414 1180.415 6,83 65,99

238 AHMEDALKORE احمد الكوري الحكیمیة -البصرة 0035 17 17 IQ-17-1052235H 14/02/2018 16:49:00.0s 0d 8:49:00 624.229 1180.017 6,86 65,85

239 TAEAR MHAMED ثائر محمد ابو الخصیب -البصرة 0035 26 25 IQ-17-1041504 14/02/2018 16:59:52.2s 0d 8:59:52 636.310 1178.636 6,89 65,71

240 MAHMOD HAMED محمود حمید البصرة--الفاو 0046 49 13 IQ-17-1092463H 14/02/2018 18:01:53.1s 0d 10:01:53 709.389 1178.612 6,91 65,56

241 ALI DARSEEN علي دارسین القبلة 0060 49 40 IQ-15-0084075 14/02/2018 16:55:33.0s 0d 8:55:33 631.014 1178.254 6,94 65,42

242 ALI DARSEEN علي دارسین القبلة 0060 49 49 IQ-17-1058601 14/02/2018 16:55:34.0s 0d 8:55:34 631.014 1178.217 6,97 65,27

243 MOHMID AAMER AL ASDE 
KBLA

محمد عامر الاسدي قبلة القبلة 0060 19 11 IQ-17-1048479H 14/02/2018 16:55:52.0s 0d 8:55:52 631.322 1178.133 7,00 65,13

244 HEDR SAFE حیدر صافي دور الشرطة 0060 26 1 IQ-17-1999158 14/02/2018 16:51:52.1s 0d 8:51:52 626.267 1177.485 7,03 64,99

245 RADA MNADL رضا مناضل الجمعیات البصرة 0035 21 2 IQ-15-1018122H 14/02/2018 16:51:38.1s 0d 8:51:38 625.959 1177.421 7,06 64,84

246 ABOD SBTE ABO SKER 0060 ابو صخیر عبود سبتي ابو صخیر 31 15 IQ-17-1050839 14/02/2018 16:42:41.0s 0d 8:42:41 615.236 1177.072 7,09 64,70

247 HSNEAN ALI حسنین علي شارع بغداد - البصرة 0035 27 18 IQ-17-1028496 14/02/2018 16:51:27.1s 0d 8:51:27 625.449 1176.868 7,12 64,55
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248 NEZAR ALBAHAR ابي الخصیب -  البصرة نزار البحار 0076 19 17 IQ-17-1083857H 14/02/2018 17:04:39.9s 0d 9:04:39 640.868 1176.629 7,14 64,41

249 MAGDAD TALB مغداد طالب الحیانیة -البصرة 0035 15 14 IQ-16-1071201H 14/02/2018 16:53:05.1s 0d 8:53:05 627.138 1176.430 7,17 64,27

250 FRAS KAZEM فراس كاظم البزوني دور الشرطة 0060 26 22 IQ-17-1065892 14/02/2018 16:51:33.0s 0d 8:51:33 625.312 1176.394 7,20 64,12

251 ABOD SBTE ABO SKER 0060 ابو صخیر عبود سبتي ابو صخیر 31 27 IQ-17-1050828H 14/02/2018 16:43:06.0s 0d 8:43:06 615.236 1176.135 7,23 63,98

252 ESAM ABO-ABAES عصام ابو عباس موفقیة -البصرة 0035 15 14 IQ-16-1010944 14/02/2018 16:50:51.1s 0d 8:50:51 624.076 1175.613 7,26 63,83

253 ALI FAKHER علي فاخر الجزیرة -البصرة 0035 24 10 IQ-16-1063832 14/02/2018 16:47:00.2s 0d 8:47:00 619.512 1175.536 7,29 63,69

254 EMAD HAMED عماد حمید السندباد القبلة -البصرة 0035 28 6 IQ-15-1000459 14/02/2018 16:55:20.1s 0d 8:55:20 629.273 1175.476 7,32 63,54

255 MHAMED AL FRTUSE حیانیة - البصرة محمد قاسم 0060 9 6 IQ-14-0480748 14/02/2018 16:53:19.0s 0d 8:53:19 626.667 1175.037 7,35 63,40

256 AKEEL AWAITI ابي الخصیب -البصرة عقیل عویتي 0076 55 15 IQ-17-1099579H 14/02/2018 17:05:52.0s 0d 9:05:52 641.394 1175.001 7,38 63,26

257 AMEN NAJIM امین نجم ابي الخصیب -البصرة 0076 32 6 IQ-14-0284977H 14/02/2018 17:01:06.0s 0d 9:01:06 635.782 1174.981 7,40 63,11

258 ALI FAIHA علي فیحاء ابي الخصیب - البصرة 0076 7 6 IO-17-1090335 14/02/2018 16:58:28.9s 0d 8:58:28 632.570 1174.730 7,43 62,97

259 AMEN NAJIM امین نجم ابي الخصیب -البصرة 0076 32 16 IQ-17-0101904 14/02/2018 17:01:20.0s 0d 9:01:20 635.782 1174.474 7,46 62,82

260 AHMID AL KRAWE SHARA 60 احمد الغراوي شارع 60 شارع 60 0060 15 5 IQ-17-1996978H 14/02/2018 16:53:47.8s 0d 8:53:47 626.687 1174.017 7,49 62,68

261 SLIAM MSHTET سلام مشتت الجمھوریة -البصرة 0035 12 9 IO-15-1067544 14/02/2018 16:51:54.2s 0d 8:51:54 624.223 1173.566 7,52 62,54

262 DHIAA ABDULSAMAD ضیاء عبد الصمد ابي الخصیب - البصرة 0076 23 5 IQ-15-1013600H 14/02/2018 17:00:59.0s 0d 9:00:59 634.414 1172.705 7,55 62,39

263 ABO WESSAM ابو وسام ابي الخصیب - البصرة 0076 15 12 IQ-17-1098805H 14/02/2018 17:02:02.0s 0d 9:02:02 635.453 1172.350 7,58 62,25

264 ALI DARSEEN علي دارسین القبلة 0060 49 34 IQ-17-1058628 14/02/2018 16:58:19.0s 0d 8:58:19 631.014 1172.199 7,61 62,10

265 HOSEEN SHNAN حسین شنان یاسین خریبط 0035 24 18 IQ-15-1045414 14/02/2018 16:51:00.1s 0d 8:51:00 622.306 1171.947 7,63 61,96

266 ABRAHEM KAZAL 
ALHRESHAWY

ابراھیم الحریشاوي الحكیمیة -البصرة 0035 22 19 IQ-15-1011775 14/02/2018 16:52:38.3s 0d 8:52:38 624.011 1171.549 7,66 61,82

267 ESAM ABO-ABAES عصام ابو عباس موفقیة -البصرة 0035 15 2 IQ-14-0490312H 14/02/2018 16:52:43.1s 0d 8:52:43 624.076 1171.494 7,69 61,67

268 SJAD JLEL سجاد جلیل المطیحة -البصرة 0035 42 32 IQ-17-1060361H 14/02/2018 16:57:07.1s 0d 8:57:07 628.990 1171.047 7,72 61,53

269 AKEEL AWAITI ابي الخصیب -البصرة عقیل عویتي 0076 55 30 IQ-16-1335846 14/02/2018 17:07:44.0s 0d 9:07:44 641.394 1170.997 7,75 61,38

270 ALI FAKHER علي فاخر الجزیرة -البصرة 0035 24 13 IQ-17-1026465 14/02/2018 16:49:09.2s 0d 8:49:09 619.512 1170.760 7,78 61,24

271 ALI DARSEEN علي دارسین القبلة 0060 49 8 IQ-15-0084042 14/02/2018 16:59:06.0s 0d 8:59:06 631.014 1170.495 7,81 61,10

272 SAED YASSER 0076 ابي الخصیب - البصرة سید یاسر 22 17 IQ-15-1012142 14/02/2018 17:06:28.0s 0d 9:06:28 639.585 1170.401 7,84 60,95

273 HUSAEN MESHAAL حسین مشعل ابو الخصیب -البصرة 0035 29 19 IQ-17-1040741H 14/02/2018 17:03:07.1s 0d 9:03:07 635.577 1170.236 7,87 60,81

274 SAED MOHAMMED ابي الخصیب - البصرة سید محمد 0076 16 8 IQ-17-1086824 14/02/2018 17:03:58.0s 0d 9:03:58 636.542 1170.186 7,89 60,66

275 ABO KAREM ابو كریم الحیانیة 0060 24 12 IQ-17-1022912 14/02/2018 16:54:18.0s 0d 8:54:18 625.170 1170.073 7,92 60,52
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276 AHMID AL KRAWE SHARA 60 احمد الغراوي شارع 60 شارع 60 0060 15 14 IQ-17-1817898H 14/02/2018 16:55:44.8s 0d 8:55:44 626.687 1169.744 7,95 60,37

277 MAJED HAMED ماجد حمید القبلة -البصرة 0035 9 9 IQ-17-1077947H 14/02/2018 16:58:43.2s 0d 8:58:43 630.146 1169.710 7,98 60,23

278 SAED NAJI OODA سید ناجي عوده طاك 0060 27 24 IQ-17-1074731H 14/02/2018 16:53:27.0s 0d 8:53:27 623.736 1169.249 8,01 60,09

279 HEDR SAFE حیدر صافي دور الشرطة 0060 26 11 IQ-17-1996926 14/02/2018 16:55:43.1s 0d 8:55:43 626.267 1169.023 8,04 59,94

280 RAD KREM 60 رعد كریم 60 0060 حي الحسین 12 0 IQ-17-1077013H 14/02/2018 16:56:00.1s 0d 8:56:00 626.526 1168.889 8,07 59,80

281 STAR JBAR AL ZEDAWE ستار جبار الزیداوي حي الحسین 0060 23 23 IQ-17-1032520H 14/02/2018 16:55:10.0s 0d 8:55:10 625.496 1168.787 8,10 59,65

282 SAFA SAHA ساحة سعد -البصرة صفاء ساحة 0035 30 15 IQ-17-1057099 14/02/2018 16:56:45.2s 0d 8:56:45 627.332 1168.753 8,12 59,51

283 MOSLAM ABD AL RAHEM مسلم عبد الرحیم الحیانیة 0060 15 1 IQ-17-1998546 14/02/2018 16:56:27.8s 0d 8:56:27 626.528 1167.886 8,15 59,37

284 MHMED AL SHMRE التمیمیة -البصرة محمد الشمري 0035 9 7 IQ-17-1082604 14/02/2018 16:55:23.1s 0d 8:55:23 625.141 1167.646 8,18 59,22

285 HASHEM KAREM ھاشم كریم بصرة السعدونیة 0060 13 2 IQ-17-1906806H 14/02/2018 16:58:39.0s 0d 8:58:39 627.630 1165.191 8,21 59,08

286 NEZAR ALBAHAR ابي الخصیب -  البصرة نزار البحار 0076 19 12 IQ-16-1063949H 14/02/2018 17:10:16.9s 0d 9:10:16 640.868 1164.619 8,24 58,93

287 HUSAEN MESHAAL حسین مشعل ابو الخصیب -البصرة 0035 29 18 IQ-17-1040757H 14/02/2018 17:05:49.1s 0d 9:05:49 635.577 1164.447 8,27 58,79

288 FARAS ALSHAWE فراس الشاوي الحكیمیة -البصرة 0035 13 5 IN-17-1010457H 14/02/2018 16:56:18.1s 0d 8:56:18 624.451 1164.364 8,30 58,65

289 AHMEDALKORE احمد الكوري الحكیمیة -البصرة 0035 17 8 IQ-17-1038487 14/02/2018 16:56:23.0s 0d 8:56:23 624.229 1163.774 8,33 58,50

290 RADA MNADL رضا مناضل الجمعیات البصرة 0035 21 12 IQ-17-1030946H 14/02/2018 16:58:05.1s 0d 8:58:05 625.959 1163.308 8,35 58,36

291 AHMAD LAFTA الحكیمیة -البصرة احمد لفتة 0035 45 4 IQ-17-1070867 14/02/2018 16:56:45.3s 0d 8:56:45 624.324 1163.144 8,38 58,21

292 HEDR SAFE حیدر صافي دور الشرطة 0060 26 10 IQ-17-1817888 14/02/2018 16:58:27.1s 0d 8:58:27 626.267 1163.089 8,41 58,07

293 MHMID KLF JMAEAT محمد خلف جمعیات الجمعیات 0060 12 10 IQ-16-1063676H 14/02/2018 16:56:57.1s 0d 8:56:57 624.492 1163.033 8,44 57,93

294 AHMAD MHMAD احمد محمد امن الداخلي -البصرة 0035 26 6 IQ-15-1076207H 14/02/2018 17:00:26.2s 0d 9:00:26 628.204 1162.402 8,47 57,78

295 AHMID AL AAKELE احمد العكیلي القبلة 0060 16 3 IQ-17-1OO293O 14/02/2018 17:02:55.0s 0d 9:02:55 631.051 1162.335 8,50 57,64

296 QAED FATHAL BAEYA قائد فاضل الصایغ الجمھوریة -البصرة 0035 26 20 IQ-17-1002462H 14/02/2018 16:57:02.1s 0d 8:57:02 624.126 1162.168 8,53 57,49

297 HOSEN HELW حي الشرطة حسین حلو 0060 16 8 IQ-17-1057214 14/02/2018 16:57:10.0s 0d 8:57:10 624.217 1162.055 8,56 57,35

298 HAYDER ALHRESHAWI حیدر الحریشاوي ابي الخصیب - البصرة 0076 18 9 IQ-17-1099397 14/02/2018 17:08:02.0s 0d 9:08:02 636.841 1162.048 8,59 57,20

299 AHMAD MHMAD احمد محمد امن الداخلي -البصرة 0035 26 14 IQ-17-1078696H 14/02/2018 17:00:47.2s 0d 9:00:47 628.204 1161.650 8,61 57,06

300 AHMAD LAFTA الحكیمیة -البصرة احمد لفتة 0035 45 27 IQ-17-1055593H 14/02/2018 16:57:35.3s 0d 8:57:35 624.324 1161.341 8,64 56,92

301 KACAM ALZEDAWE قاسم الزیداوي الحیانیة -البصرة 0035 23 15 IQ-15-1029302H 14/02/2018 16:58:45.1s 0d 8:58:45 625.217 1160.490 8,67 56,77

302 HEDR SAFE حیدر صافي دور الشرطة 0060 26 23 IQ-17-1999198 14/02/2018 16:59:45.1s 0d 8:59:45 626.267 1160.287 8,70 56,63

303 MHMED AL SHMRE التمیمیة -البصرة محمد الشمري 0035 9 1 IQ-17-1049071H 14/02/2018 16:58:52.1s 0d 8:58:52 625.141 1160.099 8,73 56,48

304 QAED FATHAL BAEYA قائد فاضل الصایغ الجمھوریة -البصرة 0035 26 26 IQ-17-1065049H 14/02/2018 16:58:02.1s 0d 8:58:02 624.126 1160.008 8,76 56,34
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305 STAR JBAR AL ZEDAWE ستار جبار الزیداوي حي الحسین 0060 23 18 IQ-14-0148164 14/02/2018 16:59:22.0s 0d 8:59:22 625.496 1159.686 8,79 56,20

306 HSNEAN ALI حسنین علي شارع بغداد - البصرة 0035 27 10 IQ-17-1028421H 14/02/2018 16:59:24.1s 0d 8:59:24 625.449 1159.523 8,82 56,05

307 MHMID RAAD KBLA محمد رعد قبلة القبلة 0060 17 11 IQ-17-1990362H 14/02/2018 17:04:55.0s 0d 9:04:55 631.768 1159.385 8,84 55,91

308 ALI ALTIMARI علي التماري ابي الخصیب - البصرة 0076 42 0 IQ-17-1089752H 14/02/2018 17:12:56.0s 0d 9:12:56 640.644 1158.628 8,87 55,76

309 HAZEM سید حازم الحیانیة -البصرة 0035 9 3 IQ-17-1059521 14/02/2018 17:00:25.1s 0d 9:00:25 626.016 1158.391 8,90 55,62

310 MAHMOD MARZUK محمد مرزوق ابو الخصیب -البصرة 0035 37 10 IQ-16-1012276 14/02/2018 17:02:08.1s 0d 9:02:08 627.947 1158.284 8,93 55,48

311 MAZEN HOWAS مازن حواس كرمة -البصرة 0035 19 4 IQ-17-1022589 14/02/2018 16:52:13.2s 0d 8:52:13 616.137 1157.675 8,96 55,33

312 SBAH AL BZONE صباح البزوني دور الشرطة 0060 12 11 IQ-17-1029660 14/02/2018 16:59:36.0s 0d 8:59:36 624.182 1156.749 8,99 55,19

313 AMEN NAJIM امین نجم ابي الخصیب -البصرة 0076 32 8 IQ-17-0101695H 14/02/2018 17:09:43.0s 0d 9:09:43 635.782 1156.563 9,02 55,04

314 ABO MAKTAR ابو مختار دور الھندیة -البصرة 0035 21 11 IQ-17-1022281 14/02/2018 16:57:55.1s 0d 8:57:55 621.860 1156.048 9,05 54,90

315 SAID AHMED GANEM سید احمد غانم الحیانیة 0060 17 12 IQ-15-1078830 14/02/2018 16:59:43.0s 0d 8:59:43 623.749 1155.697 9,08 54,76

316 ALI AL SUAEDE علي السویعدي دور الھنداویة -البصرة 0035 18 3 IQ-17-1022380H 14/02/2018 16:57:14.2s 0d 8:57:14 620.863 1155.658 9,10 54,61

317 HAEDER ALHRESHAUE حیدر الحریشاوي الحكیمیة -البصرة 0035 21 20 IQ-17-1010429H 14/02/2018 17:00:23.1s 0d 9:00:23 624.281 1155.253 9,13 54,47

318 MAZEN HOWAS مازن حواس كرمة -البصرة 0035 19 15 IQ-17-1031003H 14/02/2018 16:53:30.2s 0d 8:53:30 616.137 1154.890 9,16 54,32

319 TALAL  JASEM طلال جاسم المطیحة -البصرة 0035 23 10 IR-16-1012112 14/02/2018 17:06:23.2s 0d 9:06:23 630.908 1154.692 9,19 54,18

320 MOHMED NJM محمد نجم الحیانیة 0060 8 6 IQ-17-1037534 14/02/2018 17:00:42.8s 0d 9:00:42 624.213 1154.425 9,22 54,03

321 ALI ALTIMARI علي التماري ابي الخصیب - البصرة 0076 42 12 IQ-16-1089964H 14/02/2018 17:15:08.0s 0d 9:15:08 640.644 1154.036 9,25 53,89

322 ALI DARSEEN علي دارسین القبلة 0060 49 31 IQ-17-1075359 14/02/2018 17:07:08.0s 0d 9:07:08 631.014 1153.309 9,28 53,75

323 KAMEL AL NJAR كامل النجار الجمھوریة 0060 16 6 IO-16-1024169H 14/02/2018 17:00:58.0s 0d 9:00:58 623.888 1153.284 9,31 53,60

324 HAZEM سید حازم الحیانیة -البصرة 0035 9 1 IQ-16-1078987H 14/02/2018 17:03:16.1s 0d 9:03:16 626.016 1152.314 9,33 53,46

325 SAED NAJI OODA سید ناجي عوده طاك 0060 27 19 IQ-16-1226107 14/02/2018 17:01:19.0s 0d 9:01:19 623.736 1152.257 9,36 53,31

326 DIEYA ABD ALAMER ضیاء عبد الامیر حي الاندلس -البصرة 0035 26 19 IQ-16-1000401H 14/02/2018 16:59:25.2s 0d 8:59:25 621.531 1152.221 9,39 53,17

327 SAFA SAHA ساحة سعد -البصرة صفاء ساحة 0035 30 9 IQ-17-1075409H 14/02/2018 17:04:29.2s 0d 9:04:29 627.332 1152.154 9,42 53,03

328 FRAS KAZEM فراس كاظم البزوني دور الشرطة 0060 26 3 IQ-17-1003619H 14/02/2018 17:02:44.0s 0d 9:02:44 625.312 1152.153 9,45 52,88

329 ALI AL BAGDADE علي البغدادي القبلة 4000 0060 13 10 IQ/16-O1O618O 14/02/2018 17:07:23.8s 0d 9:07:23 630.432 1151.690 9,48 52,74

330 KADHIM JAWIAH كاظم جویة ابي الخصیب - البصرة 0076 20 2 IK-16-0013436H 14/02/2018 17:14:33.0s 0d 9:14:33 638.346 1151.106 9,51 52,59

331 ALI DARSEEN علي دارسین القبلة 0060 49 5 IQ-15-0049189H 14/02/2018 17:08:12.0s 0d 9:08:12 631.014 1151.065 9,54 52,45

332 EMAD HAMED عماد حمید السندباد القبلة -البصرة 0035 28 3 IQ-17-1111300H 14/02/2018 17:06:46.1s 0d 9:06:46 629.273 1150.896 9,56 52,31

333 HSEEN MBARK البصرة -البصرة حسین مبارك 0035 8 5 IQ-15-0096180H 14/02/2018 17:05:08.2s 0d 9:05:08 627.372 1150.854 9,59 52,16
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334 KADHIM JAWIAH كاظم جویة ابي الخصیب - البصرة 0076 20 20 IQ-17-1086516 14/02/2018 17:14:55.0s 0d 9:14:55 638.346 1150.346 9,62 52,02

335 DHIAA KAFAAT ضیاء كفاآت حي الكفاآت 0060 19 19 IQ-17-1074332 14/02/2018 17:05:12.0s 0d 9:05:12 626.948 1149.941 9,65 51,87

336 ABO KAREM ابو كریم الحیانیة 0060 24 11 IQ-17-1022954 14/02/2018 17:03:56.0s 0d 9:03:56 625.170 1149.350 9,68 51,73

337 SAAD ALASDE سعد الاسدي الحكیمیة -البصرة 0035 25 12 IQ-16-1037063 14/02/2018 17:03:17.2s 0d 9:03:17 624.411 1149.320 9,71 51,59

338 KADHIM JAWIAH كاظم جویة ابي الخصیب - البصرة 0076 20 16 IK-17-1086518 14/02/2018 17:15:29.0s 0d 9:15:29 638.346 1149.172 9,74 51,44

339 MRWAN ABO AMR مروان ابو عمر الحیانیة 0060 16 9 IQ-17-1046010 14/02/2018 17:04:16.0s 0d 9:04:16 625.422 1149.110 9,77 51,30

340 SAFA SAHA ساحة سعد -البصرة صفاء ساحة 0035 30 26 IQ-17-1075431 14/02/2018 17:06:40.2s 0d 9:06:40 627.332 1147.552 9,80 51,15

341 BASHER الحیانیة -البصرة بشیر حیانیة 0035 24 22 IQ-17-1073703H 14/02/2018 17:04:44.1s 0d 9:04:44 625.022 1147.386 9,82 51,01

342 HSNEAN ALI حسنین علي شارع بغداد - البصرة 0035 27 27 IQ-17-1028411 14/02/2018 17:05:42.1s 0d 9:05:42 625.449 1146.136 9,85 50,86

343 QUSAY AL ASLE قصي العسلي السنیدیة -البصرة 0035 32 16 IQ-17-1698337 14/02/2018 17:09:38.0s 0d 9:09:38 629.953 1146.132 9,88 50,72

344 HOSEN ABO KWOSHA حسین ابو كوشھ القبلة 0060 18 17 IQ-16-1542376H 14/02/2018 17:09:29.0s 0d 9:09:29 629.675 1145.940 9,91 50,58

345 ALI AL BAGDADE علي البغدادي القبلة 4000 0060 13 7 IQ/15-O1OO299H 14/02/2018 17:10:08.8s 0d 9:10:08 630.432 1145.933 9,94 50,43

346 SAED MOHAMMED ابي الخصیب - البصرة سید محمد 0076 16 7 IQ-17-1086835 14/02/2018 17:15:30.0s 0d 9:15:30 636.542 1145.890 9,97 50,29

347 ESAM ABO-ABAES عصام ابو عباس موفقیة -البصرة 0035 15 6 IQ-17-0201600H 14/02/2018 17:04:48.1s 0d 9:04:48 624.076 1145.511 10,00 50,14

348 SBAH AL BZONE صباح البزوني دور الشرطة 0060 12 8 IQ-17-1047024H 14/02/2018 17:05:00.0s 0d 9:05:00 624.182 1145.288 10,03 50,00
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